REDUCCIÓN DE CAPITAL regulado por el artí-
culo 216° de la Ley General de Sociedades. 
En virtud de la aprobación de la reducción de capital 
de la Sociedad se reduce la suma de S/. 1,590,727.00 
(Un Millón Quinientos Noventa Mil Setecientos Veinti-
siete con 00/100 Soles) a la suma de S/. 401,322.00 
(Cuatrocientos Un Mil Trescientos Veintidós 00/100 
Soles) manteniéndose el valor nominal de las acciones 
en S/. 1.00 (Uno con 00/100 Soles) cada una. Asimis-
mo, como consecuencia de la reducción de capital de 
la empresa INMOBILIARIA BALBOA S.A.C. se acor-
dó la modificación del ARTÍCULO QUINTO del Estatu-